OF. GAB. CHICO HOSKEN Nº 038/2024

Vitória, 19 de agosto de 2024

Ao Exmo. Sr.

Vereador Leandro Piquet

Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES

O  Vereador  abaixo  assinado,  no  uso  de  suas  prerrogativas  regimentais,  requer  a  Vossa
Excelência, em conformidade com o artigo 172, inciso XI e 226, inciso I ambos do Regimento
Interno desta Casa, que fique registrado nos anais da Câmara Municipal de Vitória o presente
VOTO  DE  LOUVOR  ao  DR.  MARCOS  DANIEL  VASCONCELOS  COUTINHO pelos  relevantes
serviços prestados à sociedade no combate a injustiças como advogado criminalista e também
pelo trabalho na formação continuada de advogados e como professor de processo penal.

Respeitosamente,

Vereador Chico Hosken

Podemos

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380035003900300031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-19T15:56:59-0300